Câmara Municipal de Piracaia
Contratado: Omnes Comp – Soluções Inteligentes
LTDA - ME. – CNPJ nº 23.747.549/0001-40.
Processo Administrativo: 95/2022
Objeto: Para prestação de serviço especializado
em apoio a atividade de informática - TI.
Valor: R$ 88.342,41 (oitenta e oito mil trezentos e
quarenta e dois reais e quarenta e um centavos),
pelo período de doze meses.
Vigência: 12 meses - 01/08/2025 a 31/07/2026
Modalidade: Pregão / Renovação Contratual

RESUMO DE CONTRATO 

E X P E D I E N T E

P R E S I D E N T E :
W i l s o n  T e i x e i r a  d a  P u r i f i c a ç ã o